Проект

Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Р е ш е н и е

Думы Арамильского городского округа
от ___________ № _____
О внесении изменений в Решение Думы Арамильского городского округа от 14.06.2018 № 39/4 «О заработной плате лиц, замещающих муниципальные должности в Арамильском городском округе на постоянной основе»
В соответствии с Указами Губернатора Свердловской области от 24.08.2018 № 403-УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области от 14.02.2011 № 75-УГ «О реализации Закона Свердловской области от 15 июля 2005 года № 84-ОЗ «Об особенностях государственной гражданской службы Свердловской области» в части основных гарантий государственных гражданских служащих Свердловской области в сфере оплаты труда», от 24.08.2018 № 401-УГ «Об увеличении (индексации) размеров окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Свердловской области», Решением Думы Арамильского городского округа от 14.12.2017 № 27/7 «О бюджете Арамильского городского округа на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», руководствуясь статьей 101 Областного закона Свердловской области от 10.03.1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Уставом Арамильского городского округа, Дума Арамильского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы Арамильского городского округа от 14.06.2018 № 39/4 «О заработной плате лиц, замещающих муниципальные должности в Арамильском городском округе на постоянной основе» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1.  В абзаце втором пункта 9 Решения слова «двадцати восьми должностных окладов» заменить словами «тридцати одного должностного оклада»;
1.2. Приложение к Решению Думы Арамильского городского округа от 14.06.2018 № 39/4 «О заработной плате лиц, замещающих муниципальные должности в Арамильском городском округе на постоянной основе» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2018.

3. Органам местного самоуправления Арамильского городского округа в течение 15 дней с момента вступления в силу настоящего Решения привести штатные расписания в соответствие с настоящим Решением.

4. Финансовому отделу Администрации Арамильского городского округа предусмотреть в местном бюджете средства, необходимые для реализации настоящего Решения.
5. Опубликовать настоящее Решение в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.
6. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу Арамильского городского округа Никитенко В.Ю. и постоянную комиссию Думы Арамильского городского округа по бюджету, экономике, финансам и промышленности (А.А. Аксенову).
Председатель Думы

Арамильского городского округа
С.П. Мезенова
Глава Арамильского городского округа
В.Ю. Никитенко
Приложение № 1
 к Решению Думы Арамильского
городского округа
от _______________ № _______
Размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в Арамильском городском округе на постоянной основе
	№

п/п
	Наименование должности

	Размер должностного оклада,

 в рублях с 01.10.2018
	Размер должностного оклада,

 в рублях с 01.01.2019

	1.
	Глава Арамильского городского округа
	22418
	23764

	2.
	Председатель Думы Арамильского городского округа
	22418
	23764